Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.02.2023 № 141

с. Мошенское

О внесении изменений в Положение о комиссии по
проведению аукционов по продаже земельных участков,

находящихся в государственной собственности или
муниципальной собственности Мошенского

муниципального района, Мошенского сельского поселения,
аукционов на право заключения договоров аренды

земельных участков, находящихся в государственной
собственности или муниципальной собственности

Мошенского муниципального района, Мошенского
сельского поселения

 Администрация Мошенского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в Положение о комиссии по проведению аукцио-
нов по продаже земельных участков,  находящихся в государственной соб-
ственности или муниципальной собственности Мошенского муниципального
района, Мошенского сельского поселения, аукционов на право заключения
договоров аренды земельных участков, находящихся в государственной соб-
ственности или муниципальной собственности Мошенского муниципального
района,  Мошенского  сельского  поселения,  утвержденное  постановлением
Администрации муниципального района от 04.04.2018 №160, изложив пункт
1.2 в редакции:

«1.2. Комиссия состоит из шести членов. Персональный состав Комис-
сии утверждается постановлением Администрации муниципального района».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опублико-
вания.

3.  Опубликовать  постановление  в бюллетене «Официальный вестник
Мошенского муниципального района».

Глава муниципального района                                 Т.В. Павлова

ев

	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.